



Fullcom ApS

CVR-nr. 19 96 34 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2015.

Michael Thorsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fullcom ApS
c/o Michael Thorsen
Kochsvej 4, 2. th.
1812 Frederiksberg C

CVR-nr.: 19 96 34 97
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Thorsen

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer, Lersø Parkalle 112, 2100
København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handels-, produktions-, konsulent-, kursus- og forlagsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 128.935 mod 422.103 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -138.785 mod 11.375 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet forventes opløst i henhold til selskabslovens § 216.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Bruttofortjeneste	128.935	422.103
1 Personaleomkostninger	-262.371	-402.692
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-4.301</u>	<u>-4.303</u>
Driftsresultat	-137.737	15.108
Andre finansielle indtægter	0	654
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.048</u>	<u>-37</u>
Resultat før skat	-138.785	15.725
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-4.350</u>
Årets resultat	-138.785	11.375
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	11.375
Disponeret fra overført resultat	<u>-138.785</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-138.785	11.375

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>4.301</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>4.301</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>4.301</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	174.330
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>2.302</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>176.632</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.430</u>	<u>3.465</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.430</u>	<u>3.465</u>
Likvide beholdninger	<u>221.525</u>	<u>220.969</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>223.955</u>	<u>401.066</u>
Aktiver i alt	<u>223.955</u>	<u>405.367</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2014</u>	<u>2013</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	-23.588	115.197
Egenkapital i alt		<u>101.412</u>	<u>240.197</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.000	27.954
	Gæld til tilknyttede virksomheder	73.514	76.014
	Selskabsskat	0	4.350
	Anden gæld	22.029	56.852
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>122.543</u>	<u>165.170</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>122.543</u>	<u>165.170</u>
Passiver i alt		<u>223.955</u>	<u>405.367</u>

6 Nærtstående parter

Noter

	2014	2013
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	249.010	365.305
Pensioner	0	25.000
Andre omkostninger til social sikring	13.361	12.387
	262.371	402.692
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	4.350
	0	4.350
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2014	280.633	280.633
Kostpris 31. december 2014	280.633	280.633
Af- og nedskrivninger 1. januar 2014	-276.332	-272.029
Årets afskrivninger	-4.301	-4.303
Af- og nedskrivninger 31. december 2014	-280.633	-276.332
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	0	4.301
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2014	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2014	115.197	103.822
Årets overførte overskud eller underskud	-138.785	11.375
	-23.588	115.197

6. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Mixmedia Holding ApS, c/o Michael Thorsen, Kochsvej 4, 2. th., 1812 Frederiksberg C